DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000120 Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de abril de 2017 Ano 2

Termo Aditivo

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 028/2017.

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI - CNPJ: 05.441.603/0001-42

Contratada: CMA ELETRICOL LTDA - CNJP 09.435.594/0001-38

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO - O presente TERMO ADITIVO nº 001 do
Contrato nº 028/2017, tem como objeto Prorrogar por mais 180 dias a vigência do
presente contrato, firmado em 15 de fevereiro de 2017.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA – O novo período de vigência  da
contratação será prorrogado em mais 180 dias, com fundamento no § 4º do art. 57
da Lei n.º8.666/1993 e suas atualizações.

DA RATIFICAÇÃO: As demais Cláusulas do Contrato em referência permanecem
inalteradas e são pelo presente Termo Aditivo, ratificadas.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente aditivo encontra embasamento legal no
Art. 65, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

DOS EFEITOS: Terão efeitos do presente termo aditivo a partir de 16 de março de
2017

Data de Assinatura: 15/02/2017.

Assinam: Pela Câmara Municipal de Mucuri: JOSÉ MENDES FONTOURA –
Presidente.

Pela empresa contratada, CMA ELETRICOL LTDA

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E9BD5B7803E8F22CBE56C2302AC853AA

		2017-04-12T11:50:03-0300